
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 289 Martes 30 de noviembre de 2010 Sec. V-A.  Pág. 134795

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

0-
41

03
3

V. Anuncios
A. Anuncios de licitaciones públicas y adjudicaciones

MINISTERIO DE LA PRESIDENCIA

41033 Anuncio de formalización de contratos de: Subdelegación del Gobierno
en  Burgos.  Objeto:  Servicio  de  limpieza  en  la  Subdelegación  del
Gobierno  en  Burgos.  Expediente:  0900110001.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Subdelegación del Gobierno en Burgos.
b) Dependencia que tramita el  expediente:  Subdelegación del  Gobierno en

Burgos.
c) Número de expediente: 0900110001.
d )  D i recc ión  de  I n te rne t  de l  pe r f i l  de l  con t ra tan te :  h t t ps : / /

c o n t r a t a c i o n d e l e s t a d o . e s / w p s /
p o c ? u r i = d e e p l i n k : p e r f i l C o n t r a t a n t e & i d B p = w t r B S k 7 F o T k % 3 D .

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Servicios.
b)  Descripción:  Servicio  de  limpieza en la  Subdelegación  del  Gobierno en

Burgos.
d) CPV (Referencia de Nomenclatura):  90919200 (Servicios de limpieza de

oficinas).

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.

4. Valor estimado del contrato: 112.007,16 euros.

5. Presupuesto base de licitación. Importe neto: 112.007,16 euros. Importe total:
132.168,45 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 6 de octubre de 2010.
b) Fecha de formalización del contrato: 3 de noviembre de 2010.
c) Contratista: Eulen, S.A.
d) Importe o canon de adjudicación. Importe neto: 108.036,00. euros. Importe

total: 127.482,48. euros.
e) Ventajas de la oferta adjudicataria: Por ser la oferta económicamente más

ventajosa,  al  reunir  todos  los  requisitos  exigidos  y  alcanzar  la  mayor
puntuación total,  una vez aplicados a todas las empresas licitadoras, los
criterios básicos de selección recogidos en el Pliego de Cláus. Adm. Parti.

Burgos, 26 de noviembre de 2010.- Subdelegada del Gobierno.
ID: A100087589-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2010-11-29T20:24:59+0100




